
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  

Via  Serenza ,  10 /A –  22 070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1  4 6 1 4 4 7  -  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it 
 

CIG. Z843D3E04F 

CU UFEJPL 

Agli Atti 

All’Amministrazione Trasparente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
Visto il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 "Codice dei contratti pubblici" e s.m.i.; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018; 

Vista  la Delibera di approvazione PTOF 2022-2025 n.23 del 10/01/2022 e successive modifiche; 
Vista  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 50 del 12/01/2023 di approvazione del Programma 

Annuale Esercizio finanziario 2023; 

Constatata  l’assenza di una CONVENZIONE CONSIP di cui all’art. 26, comma 1, della Legge 

488/1999, avente ad oggetto beni/servizi comparabili con quelli relativi alla necessità del 

presente acquisto; 

Rilevata  la necessità di integrare l’ordine n. 49 del 25/11/22 – differenza costo lavatrici per 

aumento prezzo; 

Visto               il servizio offerto dalla ditta Errebian Spa con ordine n. 49 del 25/11/2022 – CIG 

Z8738C1D18;  

Considerato  che a causa del ritardo di consegna delle lavatrici, il costo delle stesse ha subito un 

aumento tale da non poter essere attribuito allo stesso ordine e CIG; 

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

D E T E R M I N A 

Art.1 - E’ autorizzata la spesa aggiuntiva dell’ ordine n. 49 del 25/11/22 per un importo pari a € 98,20 + 

IVA 22%. 

Art. 2 - La Dott.ssa Ugga Giovanna è individuata come Responsabile Unico del Procedimento. 

 

 

 

il Dirigente Scolastico Regg. 

Dott.ssa Giovanna Ugga   

                                    (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                         
                                                           Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

C
O

IC
81

10
02

 -
 A

45
B

14
5 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

57
55

 -
 1

3/
11

/2
02

3 
- 

V
I.1

0 
- 

U

Firmato digitalmente da GIOVANNA UGGA

COIC811002 - A45B145 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005755 - 13/11/2023 - VI.10 - U

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

		2023-11-13T17:53:00+0100
	Giovanna Ugga




